9月22日（木）に「トイザらスギフトカード」「ベビーザらスギフトカード」を

ご利用されたお客様へのお知らせ

お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

9月22日（木）に、「トイザらスギフトカード」「ベビーザらスギフトカード」にシステム障害が発生いたしました。

そのため、9月22日（木）に、これらのカードをトイザらス、ベビーザらス店舗にてご利用されたお客様の

レシートに記載されたカード残高が誤表示されている可能性がございます。

該当されるお客様におかれましては、誠にお手数ではございますが、下記のとおり、念のため、最新の

カード残高をご照会いただきたくお願い申し上げます。

平成23年9月26日

日本トイザらス株式会社

記

1. カード残高の照会方法

次のURLにアクセスいただき、「インターネットでの残高照会はこちら」内にてご確認ください。

http://www2.toysrus.co.jp/store/svc/

2. お問い合わせ先

日本トイザらス株式会社 お客様センター

TEL：0570-037101 ※携帯・PHS・IP電話からは、03-5953-9582

受付時間 10：00～17：00 （年中無休）

※お客様のお名前・ギフトカード番号などの個人情報は、本件の目的以外では使用いたしません。

以上